СОВЕТ "кШ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АГРЫЗСКОГО „ 0ГЕРЖЕ ..

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Е К ш  м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН . ШШ СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е  КАРАР

J  /  0 */. ЛЛЛЛ' г. А грыз № Ib-JL______

О внесении изменений в решение Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2016 №13-3 «Об утверждении Положения о
муниципально-частном партнерстве в Агрызском муниципальном районе

Республики Татарстан»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта по
результатам правого мониторинга в соответствие с Федеральным законом от 30
декабря 2021 года № 489-ФЗ «О внесении изменения в статью 7 Федерального
закона «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», учитывая информацию
прокуратуры Агрызского района от 06.04.2022 № 02-01-18-2022 «О
необходимости внесения изменений в муниципальные нормативно-правовые акты
-  в решение Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
15.12.2016 № 13-3 «Об утверждении Положения о муниципально-частном
партнерстве в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан», Совет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в решение Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2016 № 13-3 «Об
утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского
местному самоуправлению.

Глава муниципального района
Председатель Совета

муниципального района хблики Татарстан по

А.Р. Валеев

http://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru

Утверждены
решением Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от с//. (Щ. 2022 №

ИЗМ ЕНЕНИЯ
в решение Совета Агрызского муниципального района Республики

Татарстан от 15.12.2016 № 13-3 «Об утверждении Положения о
муниципально-частном партнерстве в Агрызском муниципальном районе

Республики Татарстан»

1. Внести в пункт 4 части 5.1. раздела 5 Положения о муниципально
частном партнерстве в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2016 №13-3, изменение, дополнив его словами «,
сбор, использование, обезвреживание, размещение, хранение, транспортировка,
учет и утилизация медицинских отходов;».

2. Внести в часть 5.1. раздела 5 Положения о муниципально-частном
партнерстве в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2016 №13-3, изменение, дополнив ее пунктом 6
следующего содержания:

«6) объекты осуществления мероприятий по оказанию помощи лицам,
находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического
опьянения.».